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Nr. 6613 din 23.07.2018 

 

 
Arondarea centrelor de examen pentru Examenul de Bacalaureat Național 2018 (în vederea susținerii probelor A, B,C,D și E)a), E)b), E)c), E)d) 

pentru sesiunea august – septembrie 2018 

Anexăm arondarea pe centre de examen și centrul  zonal de evaluare. 

Nr.  

crt. 

Centru zonal de evaluare 

(C.Z.E.) 
Centre de examen (C.E.) Unităţi de învățământ arondate 

1. 
Colegiul "Mihai Eminescu" 

Bacău 

Colegiul "Grigore Antipa" Bacău 

Colegiul Naţional Catolic "Sf. Iosif" Bacău 

Colegiul "M. Eminescu" Bacău 

Colegiul Naţional Pedagogic "Ştefan cel Mare" Bacău 

Colegiul „H. Coandă” Bacău 

Colegiul Naţional "Gh. Vrănceanu" Bacău 

Colegiul Naţional "Ferdinand I" Bacău 

Colegiul Economic ” Ion Ghica” Bacău 

Colegiul "G. Antipa" Bacău 

Colegiul Tehnic de Comunicaţii "N.V. Karpen" Bacău 

Colegiul Naţional de Artă "George Apostu" Bacău 

Liceul Tehnologic „Petru Rareș” Bacău 

Liceul Tehnologic ” C. Brânconeavu” 

Colegiul Tehnic ”Anghel Saligny” 

Bacău 

Colegiul Naţional "Vasile Alecsandri" Bacău 

Liceul cu Program Sportiv Bacău 

Liceul Teoretic "Grigore Tăbăcaru" Bacău 

Colegiul Tehnic "Ion Borcea" Buhuşi 

Liceul Tehnologic "Alexandru Vlahuţă" Podu Turcului 

Liceul Tehnologic "J.M.Elias" Sascut 

Liceul Tehnologic Răchitoasa 

Liceul Tehnologic”G.M. Cancicov” Parincea 

Colegiul Tehnic "Dumitru Mangeron" Bacău 

Colegiul Tehnic ”Anghel Saligny” Bacău 
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Nr.  

crt. 

Centru zonal de evaluare 

(C.Z.E.) 
Centre de examen (C.E.) Unităţi de învățământ arondate 

Colegiul Tehnic "Gheorghe Asachi" Oneşti(subcomisie) 

    Liceul Teologic "Fericitul Ieremia" Oneşti 

    Colegiul Sportiv "N. Comăneci" Oneşti 

    Colegiul Naţional "C. Negri" Tg. Ocna 

    Liceul Tehnologic Tg. Ocna 

    Colegiul Tehnic "P. Poni" Oneşti 

    Colegiul Naţional "Grigore Moisil" Oneşti 

    Liceul Tehnologic Oneşti 

    Colegiul Naţional "D. Cantemir" Oneşti 

    Colegiul Tehnic "Gheorghe Asachi" Oneşti 

 

Liceul Teoretic "Spiru Haret" Moineşti 

 

Liceul Teoretic "Spiru Haret" Moineşti 

Colegiul Tehnic ”G. Cobălcescu” Moinești 

Colegiul Tehnic "D. Ghika" Comăneşti 

Liceul Tehnologic Dărmăneşti 

Liceul Tehnologic Ghimeș Făget (subcomisie in jud. Harghita) 
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Centrele de Examen pentru evaluarea competenţelor lingvistice şi digitale din judeţul Bacău 

pentru examenul de bacalaureat - sesiunea august - septembrie 2018 

  

Nr.  

crt. 
Centre de examen de evaluare a competenţelor lingvistice şi digitale 

Unități de învățământ arondate 

1. 
Colegiul Tehnic "Petru Poni" Oneşti 

 

Liceul Teologic "Fericitul Ieremia" Oneşti 

Colegiul Sportiv "N. Comăneci" Oneşti 

Colegiul Naţional "C. Negri" Tg. Ocna 

Liceul Tehnologic Tg. Ocna 

Colegiul Tehnic "P. Poni" Oneşti 

Colegiul Naţional "Grigore Moisil" Oneşti 

Liceul Tehnologic Oneşti 

Colegiul Naţional "D. Cantemir" Oneşti 

Colegiul Tehnic "Gheorghe Asachi" Oneşti 

 

2. 

 

Colegiul "Grigore Antipa" Bacău 

 

 

 

Colegiul Naţional Pedagogic "Ştefan cel Mare" Bacău 

Colegiul „H. Coandă” Bacău 

Colegiul Naţional Catolic "Sf. Iosif" Bacău 

Colegiul Naţional de Artă "George Apostu" Bacău 

Colegiul Naţional "Vasile Alecsandri" Bacău 

Liceul Teoretic "Grigore Tăbăcaru" Bacău 

Colegiul Tehnic "Dumitru Mangeron" Bacău 

Liceul Tehnologic "Petru Rareş" Bacău 

Liceul Tehnologic "Alexandru Vlahuţă" Podu Turcului 

Colegiul Tehnic "Ion Borcea" Buhuşi 

Colegiul "G. Antipa" Bacău  

Liceul Tehnologic ” C. Brânconeavu” 
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Nr.  

crt. 
Centre de examen de evaluare a competenţelor lingvistice şi digitale 

Unități de învățământ arondate 

3. 
Colegiul Economic "Ion Ghica" Bacău 

Colegiul Economic "Ion Ghica" Bacău 

Colegiul Tehnic de Comunicaţii "N.V. Karpen" Bacău 

Colegiul "M. Eminescu" Bacău  

Colegiul Naţional "Ferdinand I" Bacău 

Colegiul Naţional "Gh.Vrănceanu" Bacău 

Colegiul Tehnic "Anghel Saligny" Bacău 

Liceul cu Program Sportiv Bacău 

Liceul Tehnologic „J.M.Elias” Sascut 

Liceul Tehnologic "G.J. Cancicov" Parincea 

Liceul Tehnologic Răchitoasa 

4.  Colegiul Tehnic ,,Grigore Cobălcescu” Moinești 

Colegiul Tehnic ”Grigore Cobălcescu” Moinești 

Liceul Teoretic ”Spiru Haret” Moinești 

Colegiul Tehnic ,,D. Ghika" Comăneşti 

Liceul Tehnologic Ghimeș Făget 

Liceul Tehnologic Dărmăneşti 
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